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KOMMISSION  

Brüssel, den 17.12.2014  
C(2014) 9644 final 

  

BERICHTIGUNG 

der delegierten Verordnung (EU) Nr. 1078/2014 der Kommission vom 7. August 2014 
zur Änderung von Anhang I der Verordnung (EU) Nr. 649/2012 des Europäischen 

Parlaments und des Rates über die Aus- und Einfuhr gefährlicher Chemikalien  
 
 

(Amtsblatt der Europäischen Union L 297 vom 15. Oktober 2014) 
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BERICHTIGUNG 

der delegierten Verordnung (EU) Nr. 1078/2014 der Kommission vom 7. August 2014 
zur Änderung von Anhang I der Verordnung (EU) Nr. 649/2012 des Europäischen 

Parlaments und des Rates über die Aus- und Einfuhr gefährlicher Chemikalien  
 
 

(Amtsblatt der Europäischen Union L 297 vom 15. Oktober 2014) 

Seite 5, Nummer 2 Buchstabe d im Anhang, bei den Änderungen von Anhang I Teil 2 der 
Verordnung (EU) Nr. 649/2012: 

Anstatt: 

„d) Die folgenden Einträge werden eingefügt: 

Chemikalie CAS-Nr. Einecs-Nr. KN-Code Kategorie (*) Beschränkung 
der 

Verwendung 
(**) 

,Azocyclotin 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p  

Bitertanol 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p  

Cinidonethyl 142891-20-1 entfällt 2925 19 95 p  

Cyclanilid 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p  

Cyhexatin 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p  

Ethoxysulfuron 126801-58-9 entfällt 2933 59 95 p  

Oxadiargyl 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p  

Rotenon 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p   

“ 

muss es heißen: 

„d) Die folgenden Einträge werden eingefügt: 

Chemikalie CAS-Nr. Einecs-Nr. KN-Code Kategorie (*) Beschränkung 
der 

Verwendung 
(**) 

,Azocyclotin 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p b 
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Bitertanol 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p b 

Cinidonethyl 142891-20-1 entfällt 2925 19 95 p b 

Cyclanilid 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p b 

Cyhexatin 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p b 

Ethoxysulfuron 126801-58-9 entfällt 2933 59 95 p b 

Oxadiargyl 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p b 

Rotenon 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p sr  

“ 
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